IX Mistrzostwa Michatowa w ptywaniu

Michatowo, 12.6.2021

Najlepsi zawodnicy

Chlopcow, 2012 i miodsi - 3 z 9 Konkurencji

O~NO OIS WNBE

. PIEKARSKI Dominik
. BRZEZINSKI Ksawery
. PEZOWICZ Sebastian
. PUCZKO Denis
. STOLAREWSKI lwo
. RUCZAJ Damian
. PUCHALSKI Michat
. JAKUC Olaf

9.
10.
11.
12.
13.
14.

RUCZAJ Dawid
NOWOSAD Witold
BOGDANOWICZ Dawid
WASILUK Mateusz
GINSZT Jan

DOBOSZ Szymon

Chtopcow, Rocznik 2011 - 4 z 9 Konkurencji

o ~NO O~

. MILLER Jakub
. DOMASZEW SKI Dawid

SWILLO Aleksander

. STOLAREWSKI Igor

. MITTER Pawet

. BALKIEWICZ Kajetan

. CWALINA Jan

. OLSZEWSKI Aleksander

Chtopcow, Rocznik 2010

O©oOoO~NO O, WNPE

. PRYCZYNICZ Olaf

. MILLER Szymon

. NIKICIUK Adam

. GORSKI Jakub

. OLECH Adam

. ZABOROWSKI Oliwier
. JAKUC Kacper

. PROSINSKI Igor

. BIERGIEL Tomasz

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25,
26.
27.

KUTYLO Dawid
BOGDANOWICZ Kacper
WASILEW SKI Marcel
BIENASZ Dawid
PEZOWICZ Krystian
GROMOW Piotr
KOTOWSKI Jakub
KULAK Szymon
FIEDOROWICZ Mateusz
TUMIALIS Krzysztof
TOMASZEWSKI Filip
HAJDUCZENIA Wiktor
TROCKI Bartosz
AWRUK Jan
KALINOW SKI Grzegorz
WILIWINSKI Tomasz
PUCZKO Filip
DOBROWOLSKI Wojciech

12
12
12
12
13
12
12
13
12
13
14
12
13
13

11
11
11
11
11
11
11
11
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144
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94
91
82
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34
33
32
21
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251
202
202
167
149
129
127
97

NNNNNDWOWDNDW

590
567
501
392
364
361
360
340
313
306
305
298
295
286
279
273
271
262
224
202
193
181
174
171
102
94
78
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IX Mistrzostwa Michatowa w ptywaniu

Michatowo, 12.6.2021

Chtopcow, Rocznik 2009 - 8 z 9 Konkurenciji

OO ~NOOUTA,WNEPE

. DANKIEWICZ Kasjan

. WROBLEWSKI Igor

. RESZUTA Maksymilian
. MODZELEWSKI Oliwier
. LASZCZ Jakub

. AMBROZKO Tymoteusz
. WLODARCZYK Filip

. BELDYGA Nataniel

. PLONA Kuba

10.
11.
12.
13.
14.
15.

POWOLANSKI Patryk
POPOV Makar
SKIEPKO Mikotaj
KOSSAKOWSKI Kacper
WALENDZEWICZ Oscar
SZULAK Hubert

Chiopcow, Rocznik 2008

O~NO O WNBE

. PIECHOWSKI Piotr
. BIRYLKO Oliwier
. MICHALOWSKI Sebastian
. DARMETKO Igor
. PLIS Szymon
. SAWWA Michat
. KOMOSINSKI Franciszek
. SZYMBOREWICZ Filip

9.
10.
11.
12.
13.

RAPCZEWSKI Mateusz
SZYMANIUK Jakub
IGNATOWICZ Jakub
GORSKI Macigj
KRYSIUK Konrad

Chtopcow, Rocznik 2006 - 2007

OO ~NOOUTA,WNEPE

. PANASIUK Marcin

. OLDYTOWSKI Oliwier

. SULKOWSKI Maciej

. BERNACKI Norbert

. PERZ Patryk

. OKSIUTA Karol

. KOCHANSKI Pawel

. WIECLAW Aleksander

. HAJDUKIEWICZ Szymon
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

NOGAJCZYK Grzegorz
SZESZEL Tomasz
ULJASZ Dawid

SAC Jakub
KOCHANOW!ICZ Oskar
PISZKA Olaf
PACHUCKI Szymon
MICHALAK tukasz
KONDRAT Oskar
DZIESZUTA Jakub
GOLAWSKI Wojciech
WITERSKI Kacper
LUKASZEWICZ Wiktor
JARZECKI Jacek
PACHUCKI Marcel

09
09
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09
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09
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09
09
09

08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
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IX Mistrzostwa Michatowa w ptywaniu

Michatowo, 12.6.2021

25. PRYCZYNICZ Maksymilian 07 00909 643 3
26. CHAJECKI Jakub 07 01009 604 3
27. MUSZKATEL Konrad 06 00909 542 2
28. RUCZAJ Kacper 07 00409 538 3
29. SKONIECZNY Szymon 07 00509 492 3
30. JELINSKI Olaf 07 00909 487 2
31. KUTESZKO Grzegorz 07 01009 462 2
32. ZIMNOCH Alan 07 00409 459 3
33. GRALA Piotr 07 01009 440 3
34. DEBSKI Szymon 07 01009 397 3
35. BRZEZICKI Szymon 07 01009 313 2
36. WORONCZUK Marcin 06 00909 307 3
Mezczyzn, 2005 i starsi - 8 z 9 Konkurencji
1. PANASIUK Mateusz 03 00409 1609 3
2. JAKUBOWSKI Kacper 04 01609 1589 3
3. PYTEL Julian 04 01609 1514 3
4. OSTASZEWSKI Maciej 04 01609 1320 3
5. BRZOZOWSKI Mateusz 03 01609 1314 3
6. DZIESZUTA Kacper 03 01609 1229 3
7. DEC Kacper 05 01609 1188 3
8. MICHALCZUK Mateusz 05 01609 777 2
9. ZYSKOWSKI Mateusz 04 00909 549 2
Najlepsze zawodniczki
Dziewczat, 2012 i miodsi - 3 z 9 Konkurencji
1. ACKIEWICZ Dominika 12 00909 454 3
2. NELKE Ada 12 00509 315 3
3. RYBAKIEWICZ Wiktoria 12 01009 223 3
4. PIASCIK Zuzanna 12 01009 215 2
5. KONDRAT Elena 12 00509 204 2
6. MISIUK Kalina 12 00409 171 3
7. OLSZEWSKA Maja 12 00409 166 2
8. WOLINSKA Victoria 12 01009 155 2
9. DEMIANIUK Pola 12 00409 131 3
10. CHODYKO Helena 12 00509 117 2
11. CZARNOWICZ Lena 12 00509 90 2
12. SZKILADZ Kornelia 13 00309 84 2
13. ZUKOWSKA Malgorzata 12 00909 59 1
14. SAWICKA Maja 12 00909 45 1
15. JURCZUK Martyna 13 00909 44 1
16. JOZWIUK Anastazja 12 00909 38 1

Splash Meet Manager, 11.45285

Registered to Bialostocki Osrodek Sportu i Rekreacji

12.06.2021 15:52 - Strona 3



IX Mistrzostwa Michatowa w ptywaniu

Michatowo, 12.6.2021

Dziewczat, Rocznik 2011 - 4 z 9 Konkurencji

OO ~NOOUTA,WNEPE

. WASILEWSKA Urszula
. KOZACZYNSKA Maja

. ZAJKOWSKA Olga

. KORSZAK Amelia

. SZYDLIK Antonina

. SOLOGUB Nikola

. BOBEL Hanna

. CHROSTOWSKA Maja
. SULKOWSKA Hanna
10.
11.
12.
13.
14.
15.

NIEDZWIECKA Gabriela
ODZIEJEWICZ Patrycja
KANIEWSKA Maria
PLIS Hanna
STEPANIUK Dominika
NIEMYJSKA Amelia

Dziewczat, Rocznik 2010 - 8 z 9 Konkurencji

O~NO O WNBE

23.
24,
25.
26.
27.
28.

30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

. BRECZKO Paulina
. TEKIEN Julia
. KAZMIEROWSKA Julia
. ZELAZKO Maja
. PIETRASZEWICZ Roksana
. BARSZCZEWSKA Nikola
. BACIOCHA Kornelia
. BIRYLKO Sandra

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

PALUSZKIEWICZ Gabriela
ZAK Monika
TRESZCZOTKO Kinga
MOGIELNICKA Weronika
MALICKA Julia

ZARSKA Natalia

BIZIUK Amelia
KOPANCZYK Karina
STUPAK Aleksandra
GAINSKA Malwina
EWKO Nikola
JABEONSKA Aleksandra
NOWOSAD Gabriela
WOJCIK Kornelia
MOCZULSKA Martyna
JARMACEWICZ Maja
SYGULA lzabela
CEKALA Laura
MIRONKIEWICZ Zuzanna
KAMINSKA Amelia
RYBAKIEWICZ Marysia
FRACKIEWICZ Alicja
KAMINSKA Wiktoria
PIWANSKA Amelia
CHOJNOWSKA Oliwia
BAGIENSKA Oliwia
KOLADA Marta
KOCHANOWSKA Amelia
WASILUK Julia
FIEDORUK Hanna
BIELINSKA Roksana
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873
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IX Mistrzostwa Michatowa w ptywaniu

Michatowo, 12.6.2021

40.
41.

JAKIMIUK Maria
OWCZARCZUK Wanessa

Dziewczat, Rocznik 2009

O©oOoO~NOOOTD,WNEPE

. SZKILADZ Klaudia

. ZALESKA Pola

. KURPIEWSKA Kaja

. MARKOWSKA Nicola
. TRUCHAN Kinga

. KRUPA Oliwia

. GLINSKA Natalia

. ZASTOCKA Nadia

. FISZER Weronika
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

JACKIEWICZ Oliwia
SWItLLO Eliza
NADZIEJA Karolina
KUKLIK Weronika
GRUSZEWICZ Roksana
TUMIEL Aleksandra
MAJA Zuk

Dziewczat, Rocznik 2008

O~NO OIS WNBE

. ORNOWSKA Zuzanna
. BRECZKO Zuzanna
. PIASCIK Amelia
. JURCZUK Weronika
. CHRZANOWSKA Eliza
. BORSZCZEWSKA Gabriela
. KORZON Aleksandra
. ANTOSIUK Patrycja

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

KOLADA Magdalena
ZASTOCKA Nikola
ZUBRZYCKA Maja
FISZER Oliwia
JURGIEL Amelia
ACKIEWICZ Gabriela
TARASIUK Anna
WOJTOWICZ Weronika
KULIKOWSKA Zaneta
STUPAK Dominka
OSTROWSKA Gabriela

Dziewczat, Rocznik 2006 - 2007

1.
. FILIPCZUK Wiktoria

. RAPCZEWSKA Aleksandra
. MACIAK Aleksandra

. AWDZIEJ Oliwia

. ZUKOWICKA Adrianna

. OKSENTOWICZ Dominika
. GINSZT Anna

. JANUSZEWSKA Eliza

10.
11.
12.
13.
14,

OO ~NOOOURA,WN

KUKLICZ Iga

KARLOWICZ Amelia
NOWOSADA Maja
GRODZKA Amelia
KIERDELEWICZ Gabriela
GORSKA Roksana
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N -
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WWNWWWWWWwWwWwwWwwwwNWWwW

1493
1368
1359
1256
1126
1098
1009
1006
1003
932
869
818
813
802

WWWwWWwwWwwwWwwwwww

w

Splash Meet Manager, 11.45285

Registered to Bialostocki Osrodek Sportu i Rekreacji

12.06.2021 15:52 - Strona 5



IX Mistrzostwa Michatowa w ptywaniu

Michatowo, 12.6.2021

15. NAZARUK Zuzanna
16. TOKARCZUK Weronika
17. HAJDUK Natalia

Kobiet, 2005 i starsi - 7 z 9 Konkurencji

1. ANCYPO Agnieszka

2. OLDYTOWSKA Jagoda

3. KAZMIERCZAK Aleksandra
4.t OPATECKA Justyna

5. ZIELINSKA Aleksandra

06
07
06

03
04
05
05
05

00909
00909
00909

00809
00409
00509
00809
01609

686 3
595 3
591 3
1536 3
1526 3
1495 3
862 2
557 2
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